
Hana S. (melouneek) ID 117535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Ing. Hana Sedláková
  Zprostředkování obchodu a služeb
  Velkoobchod a maloobchod
  IČ 87537931

  Zdravím všechny zájemce o mé věcičky:-)

  * nabízím převážně hadříky z Anglie, některé věci úplně nové jiné minimálně nošené, nabízím kvalitní a originální zboží,
poctivé jednání, rychlé dodání..., vážím si každého zákazníka !!

  * většina zboží je skladem, u těch, které jsou na objednávku je u inzerátu napsané.

  * vítám i vaše přání na hadříky, jsem schopna sehnat různé značky hadříků z Anglie.

  * pokud máte jakýkoli dotaz ohledně nabízeného zboží pište, nejpozději do 24hodin odpovím (většinou dříve). Jestliže ale do
24hodin rezervaci nepotvrdíte nebo se nevyjádříte,pouštím věc k dalšímu prodeji a nabízím dalším zájemcům..

  * věci NEMĚNÍM, nabídky tohoto typu ihned anuluji a pouštím k dalšímu prodeji.

  * běžně se snažím dokončit obchůdek do 7 dnů od objednání, ale samozřejmě je možné se domluvit na pozdější platbě,
pokud čekáte na mateřskou atd., ale po vzájemné domluvě předem.

  * při zadávání platby prosím do poznámek uvádějte své jméno, nebo položku, kterou platíte

  * balíčky posílám většinou ihned, ale nejpozději do 2 dnů po připsání platby na můj účet.

  * poštovné se pohybuje podle váhy a ceny zboží od 40,- u doporučené zásilky do 80,- u pojištěného balíčku. Na dobírku
neposílám.

  * jsem z Jihlavy, takže je možné i osobní setkání a předání v Jihlavě.

  * dvakrát do měsíce pořádám kamenný prodej, bohužel se může stát, že budete 1.zájemce a přesto už hadřík mít nebudu,
snažím se prodané hadříky ihned stáhnout z prodeje, ale může se stát, že to nestihnu.

  * vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14dnů od převzetí zásilky, neporušené včetně visaček. Po doručení ke mně
Vám bude vrácena platba pouze za zboží (ne za poštovné). (Týká se NOVÉHO ZBOŽÍ)

  * nošené věci zpět neberu, máte možnost se mě nacokoliv ohledně mír a všeho ostatního zeptat - vždy ráda poměřím a
zodpovím

  * doklad vystavuji na požádání.

  Děkuji za vaše hodnocení!

  Přeji příjemné nakupování!

  Hanka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

